
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

1 
ADM_rumjanceva_01_p_01 

 
26.10.2017. Nr.12/17 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOMES JAUNATNES LIETU KONSULTATĪVĀS 

KOMISIJAS SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA 

( ziņo I.Škutāne) 

 

       Atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Jakovels, A.Eihvalds, S.Stoļarovs, L.Zīverts, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, V.Ļevčenoks, R.Vectirāne, D.Olte, A.Garančs, I.Bandeniece, R.Šlegelmilhs, 

J.Strods, A.Rāviņš), PRET- nav, ATTURAS – nav, 

 

 

      Saskaņā ar likuma ”Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu, 

Jaunatnes likuma 5.panta trešo daļu un Jelgavas pilsētas domes Jaunatnes lietu konsultatīvās 

komisijas nolikumu, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Jelgavas pilsētas domes Jaunatnes lietu konsultatīvo komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētāja Rita Vectirāne - Jelgavas pilsētas domes 

priekšsēdētāja vietniece; 

1.2.  Komisijas locekļi: 

1.2.1. Inita Mazūdre - Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas izglītības 

pārvalde” galvenā speciāliste izglītības jautājumos; 

1.2.2. Zane Leikuma - Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes ”Bērnu un jauniešu 

centrs ”Junda”” direktores vietniece; 

1.2.3. Sanita Šabanska - Jelgavas pilsētas pašvaldības pieaugušo izglītības iestādes 

”Zemgales reģiona kompetenču attīstības centrs” vispārējās un profesionālās 

izglītības atbalsta nodaļas vadītāja; 

1.2.4. Sandis Kalniņš - Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes ”Kultūra” projektu 

vadītājs; 

1.2.5. Jeļena Grīsle - Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācijas Sabiedrības    

integrācijas pārvaldes jaunatnes lietu speciāliste; 

1.2.6. Laura Jurevica – Jelgavas pilsētas Skolēnu domes pārstāve; 

1.2.7. Uldis Dūmiņš - biedrības ”Zemgales nevalstisko organizāciju atbalsta centrs” 

pārstāvis; 

1.2.8.Gvido Bērziņš - Latvijas Lauksaimniecības universitātes Studentu 

pašpārvaldes pārstāvis;  

1.2.9. Ieva Skutele – biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” pārstāve;  

1.2.10. Jānis Zariņš - biedrības “Zariņš&Lejnieks” pārstāvis; 

1.2.11. Liene Ekša – biedrības “Latvijas jauno zemnieku klubs” pārstāve; 

NORAKSTS 



2 

1.2.12. Juris Kaminskis – Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta servisa 

centrs” direktors; 

1.2.13. Ilze Ķuse – Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācijas Sabiedrisko 

attiecību pārvaldes  sabiedrisko attiecību un mārketinga galvenā speciāliste. 

 

2.Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas pilsētas domes 2013.gada 26.septembra lēmumu 

Nr.12/25 ”Jelgavas pilsētas domes Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas sastāva 

apstiprināšana”. 

 

Domes priekšsēdētājs    (paraksts)   A.Rāviņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Administratīvās pārvaldes  

Kancelejas vadītāja      S.Ozoliņa 

2017.gada 26.oktobrī 


